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Maska nawilżająca do twarzy z kwasem
hialuronowym HYALURONIC ACID FACE
MASK 200ml

Cena 156,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 8429007046156

Producent LABORATORIOS TEGOR S.L.

Opis produktu
Z wiekiem skóra traci umiejętność zatrzymywania wody i zaczyna tracić swoją gładkość, gęstość oraz zagęszczenie włókien
kolagenowych. Na wygląd skóry wpływa ilość spożywanego alkoholu, nieprawidłowa dieta, palenie papierosów, opalanie się
lub nagłe zmiany temperatury powodujące utratę wilgoci. Maska z kwasem hialuronowym pogłębia nawilżenie, odżywia
tkanki, jest prekursorem powstawania nowych włókien kolagenu i elastyny, zwiększa elastyczność, jędrność i gęstość skóry.
Ponadto działa jak substancja filmogenna zatrzymująca wodę w skórze, chroni przed szkodliwymi czynnikami środowiska,
wykazuje właściwości antyrodnikowe oraz wypełniające zmarszczki. Maska znajduje zastosowanie szczególnie po zabiegach
mezoterapii, falach radiowych oraz laserze IPL w gabinecie kosmetycznym, natomiast w domu stosujemy ją wieczorem, w
zależności od potrzeb, nakładając na oczyszczoną wcześniej skórę na 20 minut, zmywając po tym czasie jej nadmiar. Badania
przeprowadzone na 56 ochotnikach przez 8 tygodni wykazały wzrost nawilżenia naskórka o 248%, pojędrnienia o 85% oraz
gęstości skóry o 79%. Ponadto, jej udoskonalona formuła, polecana jest po zabiegach z zakresu medycyny estetycznej,
szczególnie po głębokim złuszczaniu naskórka oraz laserach medycznych.

Składniki aktywne:

Kwas hialuronowy 20% - biopolimer o cząsteczce 1.300 kD, pozyskany biotechnologicznie w procesie bakteryjnej
fermentacji o właściwościach głęboko nawilżających, regenerujących, redensyfikujących i zatrzymujących wilgoć w
skórze.
Witamina E - antyoksydant o właściwościach ochronnych i regenerujących.
Olej z pestek winogron Vitis vinifera - olej bogaty w kwas linolowy należący do grupy kwasów omega 6, który
występuje w membranie komórek skóry i jest odpowiedzialny za jej właściwy poziom nawilżenia, elastyczności oraz
miękkości.
Wyciąg z aloesu Aloe barbadensis o właściwościach nawilżających, odżywczych, wygładzających i kojących
podrażnioną skórę.

INCI: aqua, Vitis vinifera seed oil, ethylhexyl cocoate, Aloe barbadensis extract, glycerin, octyldodecanol, propylene glycol,
PEG/PPG-18/18 dimethicone, sodium hyaluronate, tocopheryl acetate, menthyl lactate, triethanolamine, hydroxypropyl
methylcellulose, acrylates/C10-30 alkyl acrylate crosspolymer, carbomer, parfum, BHT, phenoxyethanol, ethylhexylglycerin.

Przeznaczenie produktu: do użytku profesjonalnego i domowego
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